
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vězeňská 860/7 Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

OTMS ÚMČ PRAHA 1, Vodičkova 18, Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Zpracovatel: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 1 525 910,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 525 910,07 15,00% 228 886,51

Cena s DPH v CZK 1 754 796,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bytové jednotky č.4

 

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Vězeňská 860/7 Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel: OTMS ÚMČ PRAHA 1, Vodičkova 18, Praha 1 Projektant: Jan Petr

Zhotovitel:  Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 525 910,07

HSV - Práce a dodávky HSV 346 626,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 386,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 237 110,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 596,38

    997 - Přesun sutě 32 931,91

    998 - Přesun hmot 5 601,20

PSV - Práce a dodávky PSV 1 107 672,43

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 525,88

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 308,26

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 70 526,75

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 29 693,95

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 65 122,78

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 2 987,07

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 020,66

    734 - Ústřední vytápění - armatury 9 539,24

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 47 746,24

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 98 289,23

    751 - Vzduchotechnika 8 198,50

    762 - Konstrukce tesařské 11 672,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 15 296,25

    766 - Konstrukce truhlářské 292 575,86

    771 - Podlahy z dlaždic 24 500,74

    775 - Podlahy skládané 157 380,32

    776 - Podlahy povlakové 2 045,74

    781 - Dokončovací práce - obklady 78 414,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 950,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 66 090,98

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 9 787,65

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 254,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 53 357,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

    VRN3 - VRN 36 357,00

Stavební úpravy bytové jednotky č.4

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Vězeňská 860/7 Datum: 28. 6. 2020

Zadavatel: OTMS ÚMČ PRAHA 1, Vodičkova 18, Praha 1 Projektant: Jan Petr

Zhotovitel:  Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 525 910,07

D HSV Práce a dodávky HSV 346 626,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 386,63

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L do č 12
t 0,060 9 420,00 565,20 CS ÚRS 2020 01

VV NADPRAŽÍ NOVĚ PROBOURANÝCH OTVORŮ

VV 0,06 0,060

VV Součet 0,060

2 M 13010816 ocel profilová UPN 100 jakost 11 375 t 0,069 25 100,00 1 731,90 CS ÚRS 2020 01

VV 0,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,069

3 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 0,850 838,00 712,30 CS ÚRS 2020 01

VV PŮVODNÍ NIKA V KOUPELNĚ

VV 0,85 0,850

VV Součet 0,850

4 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 1,576 782,00 1 232,43 CS ÚRS 2020 01

VV PŮVODNÍ DVEŘE MEZI M.Č. 1.05*06

VV 0,8*1,97 1,576

VV Součet 1,576

5 K 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z 

pórobetonových přesných tvárnic
m2 1,800 636,00 1 144,80 CS ÚRS 2020 01

VV "VANA" 1,8*0,7 1,260

VV "SPRCHOVÝ KOUT" (0,9+0,9)*0,3 0,540

VV Součet 1,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 237 110,02

6 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 48,300 163,00 7 872,90 CS ÚRS 2020 01

7 K 611315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 10%
m2 48,300 128,00 6 182,40 CS ÚRS 2020 01

VV
PŮVODNÍ NESOUDRŽNÁ OMÍTKA STROPŮ - 

PŘEDPOKLAD (MIMO ŠTUKOVOU VÝZDOBU)

VV 48,3 48,300

VV Součet 48,300

8 K 611R001
Předpoklad repasse stávajícího štukového ozdobného 

stropu - na základě restaurátorského průzkumu
soubor 1,000 105 000,00 105 000,00

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 4,002 200,00 800,40 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE

VV 0,8*1,97*2 3,152

VV 0,85 0,850

VV Součet 4,002

10 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 400,762 128,00 51 297,54 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE

VV 0,8*1,97*2 3,152

VV 0,85 0,850

VV STÁVAJÍCÍ STĚNY

VV 396,76 396,760

VV Součet 400,762

11 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stěnách
kus 4,000 1 880,00 7 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV ZAČIŠTĚNÍ PO USAZENÍ VÁLC. NOSNÍKŮ

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

12 K 612315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
m2 496,760 103,00 51 166,28 CS ÚRS 2020 01

VV PŘEDPOKLAD PŮVODNÍ NESOUDRŽNÉ OMÍTKY STĚN

VV 496,76 496,760

VV Součet 496,760

13 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 75,000 40,70 3 052,50 CS ÚRS 2020 01

VV OCHRANA VÝPLNÍ OTVORŮ

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

14 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 10,000 332,00 3 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV OCHRANA PARKET PŘED BOURÁNÍM OTVORŮ

VV 2*5 10,000

VV Součet 10,000

15 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,200 4 490,00 898,00 CS ÚRS 2020 01

VV PO ULOŽENÍ POTRUBÍ

VV 2*0,1 0,200

VV Součet 0,200

Stavební úpravy bytové jednotky č.4

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 596,38

16 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 448,000 48,10 21 548,80 CS ÚRS 2020 01

17 K 949111111
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 

m
sada 54,000 224,00 12 096,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 949111112
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 

m
sada 22,000 315,00 6 930,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 139,290 108,00 15 043,32 CS ÚRS 2020 01

20 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 

m2

m3 0,236 3 910,00 922,76 CS ÚRS 2020 01

VV ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ MAZANINY V M.Č. 1.06

VV 0,36*0,1 0,036

VV VYBOURÁNÍ ČÁSTI MAZANINY PRO POTRUBÍ

VV 2*0,1 0,200

VV Součet 0,236

21 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 10,910 64,10 699,33 CS ÚRS 2020 01

VV
VYBOURÁNÍ PŮVODNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY V 

KOUPELNÁCH

VV 3,83+1,45+3,48+2,15 10,910

VV Součet 10,910

22 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 192,00 302,59 CS ÚRS 2020 01

VV 0,8*1,97 1,576

VV Součet 1,576

23 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 4,096 134,00 548,86 CS ÚRS 2020 01

VV 0,8*1,97 1,576

VV 1,2*2,1 2,520

VV Součet 4,096

24 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 150 mm
m 10,800 223,00 2 408,40 CS ÚRS 2020 01

VV PRO ULOŽENÍ NOSNÍKŮ NADPRAŽÍ

VV 5,4*2 10,800

VV Součet 10,800

25 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %
m2 48,300 9,35 451,61 CS ÚRS 2020 01

VV
PŮVODNÍ NESOUDRŽNÁ OMÍTKA STROPŮ - 

PŘEDPOKLAD (MIMO ŠTUKOVOU VÝZDOBU)

VV 48,3 48,300

VV Součet 48,300

26 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %
m2 496,760 9,35 4 644,71 CS ÚRS 2020 01

VV PŘEDPOKLAD PŮVODNÍ NESOUDRŽNÉ OMÍTKY STĚN

VV 496,76 496,760

VV Součet 496,760

D 997 Přesun sutě 32 931,91

27 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 11,753 963,00 11 318,14 CS ÚRS 2020 01

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 352,590 10,20 3 596,42 CS ÚRS 2020 01

VV 11,753*30 'Přepočtené koeficientem množství 352,590

29 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 11,753 333,00 3 913,75 CS ÚRS 2020 01

30 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 11,753 1 200,00 14 103,60 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 5 601,20

31 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m
t 6,365 880,00 5 601,20 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 107 672,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 525,88

32 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 15,000 11,20 168,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 7,000 41,20 288,40 CS ÚRS 2020 01

34 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 4,000 302,00 1 208,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 533,00 1 066,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 14,000 431,00 6 034,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 5,000 629,00 3 145,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 10,000 80,40 804,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 721226512
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

DN 50
kus 1,000 482,00 482,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 

40
kus 1,000 779,00 779,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 

50
kus 4,000 498,00 1 992,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 435,00 870,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 19,000 22,80 433,20 CS ÚRS 2020 01

45 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 12 m
t 0,025 651,00 16,28 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 308,26

46 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do 

DN 25
m 32,000 62,50 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722171931
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 16 

mm
kus 4,000 97,60 390,40 CS ÚRS 2020 01

48 M 28615130
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 

4m
m 4,000 22,00 88,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722174021
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 

D 16 x 2,7 mm
m 34,000 309,00 10 506,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 

mm

m 34,000 59,00 2 006,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 18,000 196,00 3 528,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722240121 Kohout kulový plastový PPR DN 16 kus 8,000 265,00 2 120,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100
m 34,000 125,00 4 250,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 34,000 41,40 1 407,60 CS ÚRS 2020 01

55 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 12 m
t 0,021 584,00 12,26 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 70 526,75

56 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 198,00 396,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,000 1 870,00 3 740,00 CS ÚRS 2020 01

58 M 64236091
mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 2,000 2 530,00 5 060,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,000 1 470,00 2 940,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 131,00 262,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 3,000 1 300,00 3 900,00 CS ÚRS 2020 01

62 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 3,000 2 070,00 6 210,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 146,00 146,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 725229103 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových soubor 1,000 1 980,00 1 980,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 55421038
vana akrylátová obdélníková vnitřní tvar ergonomický 

atypický odpad bílá 1800x800mm 170L
kus 1,000 8 560,00 8 560,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 725239101 Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ kus 1,000 1 340,00 1 340,00 CS ÚRS 2020 01

67 M 64241631 bidet keramický stojatý s otvorem pro baterii bílý kus 1,000 2 230,00 2 230,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 138,00 138,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 1 970,00 1 970,00 CS ÚRS 2020 01

70 M 55423002 vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800mm kus 1,000 3 160,00 3 160,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 2 190,00 2 190,00 CS ÚRS 2020 01

72 M 55495023

zástěna sprchového koutu čtyřdílná rámová skleněná 

tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na čtvrtkruhovou 

vaničku 900x900mm

kus 1,000 7 630,00 7 630,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 891,00 891,00 CS ÚRS 2020 01

74 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 780,00 1 780,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 725650805 Demontáž těleso otopných plynových soubor 6,000 258,00 1 548,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 725813111 Ventil rohový G 1/2 soubor 18,000 220,00 3 960,00 CS ÚRS 2020 01

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 477,00 477,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 78,40 156,80 CS ÚRS 2020 01

79 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 255,00 255,00 CS ÚRS 2020 01

80 M 55143181
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s 

otáčivým ústím dl ramínka 265mm
kus 1,000 1 430,00 1 430,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 

typ
kus 3,000 153,00 459,00 CS ÚRS 2020 01

82 M 55143987 baterie dřezová stojánková klasická s výpustí kus 3,000 917,00 2 751,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 147,00 294,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 

výškou sprchy
kus 2,000 362,00 724,00 CS ÚRS 2020 01

85 M 55145500
baterie sprchová mosazná s mosaznou růžicí 

1/2"x100mm
kus 2,000 1 590,00 3 180,00 CS ÚRS 2020 01

86 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 6,000 13,70 82,20 CS ÚRS 2020 01

87 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 4,000 139,00 556,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 0,192 681,00 130,75 CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 29 693,95

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 726131011
Instalační předstěna - bidet v 1120 mm do lehkých 

stěn s kovovou kcí
soubor 1,000 6 130,00 6 130,00 CS ÚRS 2020 01

90 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí
soubor 2,000 10 200,00 20 400,00 CS ÚRS 2020 01

91 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 3,000 243,00 729,00 CS ÚRS 2020 01

92 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 3,000 801,00 2 403,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 6 m
t 0,049 652,00 31,95 CS ÚRS 2020 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 65 122,78

94 K 731200825
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 

paliva výkon do 40 kW
kus 1,000 1 140,00 1 140,00 CS ÚRS 2020 01

95 K 731244207
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 

7,1-30,9 kW s průtokovým ohřevem
soubor 1,000 61 100,00 61 100,00 CS ÚRS 2020 01

96 K 731391812
Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 

10 m2
kus 1,000 507,00 507,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 731810302

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 

kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové 

šachtě

soubor 1,000 2 120,00 2 120,00 CS ÚRS 2020 01

98 K 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,058 4 410,00 255,78 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 2 987,07

99 K 732212815
Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 

1600 litrů
kus 1,000 1 060,00 1 060,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 litrů kus 1,000 302,00 302,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 732331612
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 

připojení PN 0,6 o objemu 12 l
soubor 1,000 1 620,00 1 620,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 

m
t 0,003 1 690,00 5,07 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 020,66

103 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 85,000 25,50 2 167,50 CS ÚRS 2020 01

104 K 733223204
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

22x1
m 74,000 430,00 31 820,00 CS ÚRS 2020 01

105 K 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

28x1,5
m 8,000 559,00 4 472,00 CS ÚRS 2020 01

106 K 733223206
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

35x1,5
m 5,000 730,00 3 650,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 87,000 19,30 1 679,10 CS ÚRS 2020 01

108 K 733811221
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm
m 87,000 59,00 5 133,00 CS ÚRS 2020 01

109 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 12 m
t 0,078 1 270,00 99,06 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 539,24

110 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 9,000 235,00 2 115,00 CS ÚRS 2020 01

111 K 734261406
Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK
kus 9,000 824,00 7 416,00 CS ÚRS 2020 01

112 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 

m
t 0,009 916,00 8,24 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 47 746,24

113 K 735152373
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 587W
kus 1,000 2 950,00 2 950,00 CS ÚRS 2020 01

114 K 735152375
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 782W
kus 8,000 3 300,00 26 400,00 CS ÚRS 2020 01

115 K 735164273
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 

výška/délka 1810/750 mm
kus 3,000 6 010,00 18 030,00 CS ÚRS 2020 01

116 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

do 12 m
t 0,336 1 090,00 366,24 CS ÚRS 2020 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 98 289,23

117 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 46,000 145,41 6 688,86 CS ÚRS 2020 01

118 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm kus 46,000 27,10 1 246,60 CS ÚRS 2020 01

119 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 46,000 6,43 295,78 CS ÚRS 2020 01

120 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 

mm2 pod omítku (CY)
m 35,000 26,78 937,30 CS ÚRS 2020 01

121 M 34140822 vodič silový s Cu jádrem 1mm2 m 42,000 6,00 252,00 CS ÚRS 2020 01

VV 35*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

122 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
m 184,000 33,50 6 164,00 CS ÚRS 2020 01

123 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 220,800 27,00 5 961,60 CS ÚRS 2020 01

VV 184*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 220,800

124 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
m 250,000 33,50 8 375,00

125 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 300,000 31,00 9 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 250*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 300,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 36,000 20,56 740,16 CS ÚRS 2020 01

127 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 20 kg
kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 01

128 M 35713104
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 

14 modulárních jednotek
kus 1,000 1 060,00 1 060,00 CS ÚRS 2020 01

129 K 741210833
Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím 

do IPx4 plochou přes 0,2 m2
kus 3,000 117,00 351,00 CS ÚRS 2020 01

130 K 741213813
Demontáž kabelu silového do 10 mm2 bez zachování 

funkčnosti
m 350,000 10,30 3 605,00 CS ÚRS 2020 01

131 K 741310003
Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 

normální
kus 16,000 126,00 2 016,00 CS ÚRS 2020 01

132 M 34535573 spínač dvojnásobný 10A bílý kus 16,000 134,00 2 144,00 CS ÚRS 2020 01

133 M 34536705
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 

dvojnásobný, vodorovný
kus 16,000 39,50 632,00 CS ÚRS 2020 01

134 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
kus 12,000 53,80 645,60 CS ÚRS 2020 01

135 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná
kus 30,000 93,90 2 817,00 CS ÚRS 2020 01

136 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 30,000 228,00 6 840,00 CS ÚRS 2020 01

137 M 34552200 kryt pro kompletní spodky zásuvek 5518A-A2341 kus 30,000 43,30 1 299,00 CS ÚRS 2020 01

138 M 34536705
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 

dvojnásobný, vodorovný
kus 30,000 39,50 1 185,00 CS ÚRS 2020 01

139 K 741315813

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A 

zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE

kus 26,000 16,60 431,60 CS ÚRS 2020 01

140 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 11,000 139,40 1 533,40 CS ÚRS 2020 01

141 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 11,000 114,33 1 257,63 CS ÚRS 2020 01

142 K 741330211 Montáž součástí stykačů se zapojením-relé do 50 A kus 5,000 244,70 1 223,50 CS ÚRS 2020 01

143 M 35821106 stykač vzduchový 3pólový  C12.00 48V DC D kus 5,000 1 100,00 5 500,00 CS ÚRS 2020 01

144 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

500 000,- Kč
kus 1,000 10 900,00 10 900,00 CS ÚRS 2020 01

145 K 741R001 Vystrojení rozvodné skříně soubor 1,000 11 500,00 11 500,00

146 K 741R002 Vývod pro světlo zakončený objímkou se žárovkou kus 18,000 154,00 2 772,00

147 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 

12 m
t 0,065 4 080,00 265,20 CS ÚRS 2020 01

D 751 Vzduchotechnika 8 198,50

148 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1,000 178,00 178,00 CS ÚRS 2020 01

149 M 42914104.R01 ventilátor podhledový kus 1,000 1 250,00 1 250,00

150 K 751511122
Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky 

plechu 0,6 mm D do 200 mm
m 17,000 142,00 2 414,00 CS ÚRS 2020 01

151 M 42981015
trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 

200mm
m 17,000 247,00 4 199,00 CS ÚRS 2020 01

152 K 998751102
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

v do 24 m
t 0,042 3 750,00 157,50 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 11 672,16

153 K 762511286
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku lepených
m2 15,000 560,00 8 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV
PŘEDPOKLÁDANÉ ODSTRANĚNÍ PŘI VEDENÍ ROZVODU 

ÚT V PODLAZE

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

154 K 762511887

Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek 

dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku 

lepených

m2 15,000 145,00 2 175,00 CS ÚRS 2020 01

VV
PŘEDPOKLÁDANÉ ODSTRANĚNÍ PŘI VEDENÍ ROZVODU 

ÚT V PODLAZE

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

155 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 

zakrytí kanálů
m2 15,000 39,40 591,00 CS ÚRS 2020 01

156 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

12 m
t 0,342 1 480,00 506,16 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 296,25

157 K 763121411
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 10,900 481,00 5 242,90 CS ÚRS 2020 01

VV OPLÁŠTĚNÍ PLYNOMĚRŮ

VV 1,4*3,5 4,900

VV
OPLÁŠTĚNÍ ZÁVĚSNÝCH NOSNÝCH PRVKŮ PRO WC A 

BIDET

VV 3*2 6,000

VV Součet 10,900

158 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 10,900 25,50 277,95 CS ÚRS 2020 01

159 K 763131452
SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 8,680 861,00 7 473,48 CS ÚRS 2020 01

VV DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ

VV 1,45+3,4+3,83 8,680

VV Součet 8,680

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

160 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 8,680 29,20 253,46 CS ÚRS 2020 01

161 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 8,680 41,60 361,09 CS ÚRS 2020 01

162 M 28329027
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

150g/m2
m2 9,548 49,60 473,58 CS ÚRS 2020 01

VV 8,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,548

163 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 1,450 55,40 80,33 CS ÚRS 2020 01

164 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 1,000 142,00 142,00 CS ÚRS 2020 01

VV PRO PŘÍSTUP K PLYNOMĚRU

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

165 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 1,000 713,00 713,00 CS ÚRS 2020 01

166 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,273 1 020,00 278,46 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 292 575,86

167 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 1,000 695,00 695,00 CS ÚRS 2020 01

168 M 611D002
nové replikové dveří křídlo - výpln otvoru v m.č. 1.05 - 

rozměr 800*1970 mm (vzhled dle stávajících dveří)
kus 1,000 10 000,00 10 000,00

169 K 766660356

Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí 

výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na 

stěnu

kus 1,000 1 110,00 1 110,00 CS ÚRS 2020 01

170 M 611D001

posuvné dvoukřídlé dveře instalované na pojezd - 

výpln otvoru v m.č. 1.03 - rozměr 1200*2100 mm 

(vzhled dle stávajících dveří)

kus 1,000 24 000,00 24 000,00

171 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2020 01

172 M 54914622 kování dveřní - zlaté, ref. typ "Alt Wien" kus 1,000 1 351,00 1 351,00 CS ÚRS 2020 01

173 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

174 M 61182258
zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 800x2100mm tl 

60-170mm dub,buk
kus 1,000 4 320,00 4 320,00 CS ÚRS 2020 01

175 K 766682121
Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 1,000 1 330,00 1 330,00 CS ÚRS 2020 01

176 M 61182274
zárubeň obložková pro dveře 2křídlé 1200*2100mm tl 

60-170mm dub,buk
kus 1,000 4 970,00 4 970,00 CS ÚRS 2020 01

177 K 766811111 Montáž kuchyňských linek m 4,500 645,00 2 902,50 CS ÚRS 2020 01

178 M 607R001 linka kuchyňská standart m 4,500 6 000,00 27 000,00

179 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 

usazení dřezu
kus 1,000 107,00 107,00 CS ÚRS 2020 01

180 K 766R003
Provedení kompletní repasse stávajících úložných 

skříní (ve vstupní hale a v m.č. 1.08
kus 4,000 6 500,00 26 000,00

181 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou
kus 1,000 173,00 173,00 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ KOVÁNÍ VCHODOVÝCH DVEŘÍ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

182 M 54914120 kování bezpečnostní, klika-klika R4 ASTRA kus 1,000 2 570,00 2 570,00 CS ÚRS 2020 01

183 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 26,70 26,70 CS ÚRS 2020 01

VV PŮVODNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO MEZI M.Č. 1.05*06

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

184 K 766R001
Provedení repasse stávajících jednokřídlých dveří vč. 

obložkových zárubní
kus 5,000 9 500,00 47 500,00

P

Poznámka k položce:

Je předpokládáno odstranění 100% všech laků z dveřního křídla, 

vyvěšení dveřního křídla pro jeho repassi. Dále plošné vytmelení 

konstrukcí, opatřebí vrstvami základového nátěru (2x) a vrchního 

matného nátěru (3x). 

Součástí repasse je rovněž demontáž stávajícího kování a jeho náhrada 

(resp.sjednocení) za ref. typ Akt Wien ve zlatém odstínu. 

Dveřní křídla budou truhlářsky spasovány a seřízeny, repassován bude 

rovněž i práh.

Případné poškození zasklní bude opraveno



185 K 766R002
Provedení repasse stávajících dvojkřídlých dveří vč. 

obložkových zárubní (včetně vchodových)
kus 4,000 15 500,00 62 000,00

P

Poznámka k položce:

Je předpokládáno odstranění 100% všech laků z dveřního křídla, 

vyvěšení dveřního křídla pro jeho repassi. Dále plošné vytmelení 

konstrukcí, opatřebí vrstvami základového nátěru (2x) a vrchního 

matného nátěru (3x). 

Součástí repasse je rovněž demontáž stávajícího kování a jeho náhrada 

(resp.sjednocení) za ref. typ Akt Wien ve zlatém odstínu. 

Dveřní křídla budou truhlářsky spasovány a seřízeny. Repassován bude 

rovněž i práh.

Případné poškození zasklení bude opraveno

186 K 766R004

Provedení kompletní repasse stávajících oken včetně 

dřevěného obložení a deštění - okna v hlavních 

obytných místnostech

kus 6,000 8 500,00 51 000,00

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Je předpokládáno odstranění 100% všech laků z okenního křídla, 

vyvěšení okenního křídla pro jeho repassi. Dále plošné vytmelení 

konstrukcí, opatřebí vrstvami základového nátěru (2x) a vrchního 

matného nátěru (3x). 

Součástí repasse je rovněž demontáž stávajícího kování a jeho náhrada 

(resp.sjednocení) za ref. typ Akt Wien ve zlatém odstínu. 

Dveřní křídla budou truhlářsky spasovány a seřízeny. Repassován bude 

rovněž i parapet, obložení okna a deštění.

Případné poškození zasklení bude opraveno

187 K 766R005

Provedení kompletní repasse stávajících oken včetně 

dřevěného obložení a deštění - okenní sestava na 

balkon v m.č. 1.03

kus 1,000 12 500,00 12 500,00

P

Poznámka k položce:

Je předpokládáno odstranění 100% všech laků z okenního křídla, 

vyvěšení okenního křídla pro jeho repassi. Dále plošné vytmelení 

konstrukcí, opatřebí vrstvami základového nátěru (2x) a vrchního 

matného nátěru (3x). 

Součástí repasse je rovněž demontáž stávajícího kování a jeho náhrada 

(resp.sjednocení) za ref. typ Akt Wien ve zlatém odstínu. 

Dveřní křídla budou truhlářsky spasovány a seřízeny. Repassován bude 

rovněž i parapet, obložení okna a deštění.

Případné poškození zasklení bude opraveno

188 K 766R006

Provedení kompletní repasse stávajících oken včetně 

dřevěného obložení a deštění - okna v podružných 

místnostech

kus 2,000 5 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Je předpokládáno odstranění 100% všech laků z okenního křídla, 

vyvěšení okenního křídla pro jeho repassi. Dále plošné vytmelení 

konstrukcí, opatřebí vrstvami základového nátěru (2x) a vrchního 

matného nátěru (3x). 

Součástí repasse je rovněž demontáž stávajícího kování a jeho náhrada 

(resp.sjednocení) za ref. typ Akt Wien ve zlatém odstínu. 

Dveřní křídla budou truhlářsky spasovány a seřízeny. Repassován bude 

rovněž i parapet, obložení okna a deštění.

Případné poškození zasklení bude opraveno

189 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 1,633 1 020,00 1 665,66 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 24 500,74

190 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,830 12,80 138,62 CS ÚRS 2020 01

191 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,830 48,10 520,92 CS ÚRS 2020 01

VV 1,45+2,15+3,4+3,83 10,830

VV Součet 10,830

192 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 10,830 241,00 2 610,03 CS ÚRS 2020 01

VV POD NOVOU DLAŽBU

VV 10,83 10,830

VV Součet 10,830

193 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 65 mm
m 6,320 87,50 553,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SPÍŽ" 1,57+1,59+1,57+1,59 6,320

VV Součet 6,320

194 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 600x95mm
m 6,952 171,00 1 188,79 CS ÚRS 2020 01

VV 6,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,952

195 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 10,830 442,00 4 786,86 CS ÚRS 2020 01

VV 10,83 10,830

VV Součet 10,830

196 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 11,913 445,00 5 301,29 CS ÚRS 2020 01

VV 10,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,913

197 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 10,830 15,10 163,53 CS ÚRS 2020 01

VV 10,83 10,830

VV Součet 10,830

198 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 10,830 305,00 3 303,15 CS ÚRS 2020 01

VV 10,83 10,830

VV Součet 10,830

199 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 26,640 35,20 937,73 CS ÚRS 2020 01

200 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 26,640 179,00 4 768,56 CS ÚRS 2020 01

VV
(1,57+1,59+1,57+1,59)+(1,51+2,1+1,51+2,1)+(2,01+2+2,01+2

)+(1,14+1,4+1,14+1,4)
26,640

VV Součet 26,640

201 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 0,404 565,00 228,26 CS ÚRS 2020 01

D 775 Podlahy skládané 157 380,32

202 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 174,000 3,61 628,14 CS ÚRS 2020 01

203 K 775413315
Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

lepeného
m 174,000 53,20 9 256,80 CS ÚRS 2020 01

204 M 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m 191,400 101,00 19 331,40 CS ÚRS 2020 01

VV 174*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 191,400

205 K 775510952
Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 

m2
kus 1,000 470,00 470,00 CS ÚRS 2020 01

VV "PO KAMNECH" 1 1,000

VV Součet 1,000

206 M 61192448 vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída dub m2 1,100 1 050,00 1 155,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

207 K 775511439
Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 

mm, dl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin
m2 15,000 784,00 11 760,00 CS ÚRS 2020 01

VV
PŘEDPOKLÁDANÉ DOPLNĚNÍ PŘI VEDENÍ ROZVODU ÚT 

V PODLAZE

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

208 M 61192448 vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída dub m2 15,750 1 050,00 16 537,50 CS ÚRS 2020 01

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

209 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 

lepenými
m2 15,000 72,20 1 083,00 CS ÚRS 2020 01

VV
PŘEDPOKLÁDANÉ ODSTRANĚNÍ PŘI VEDENÍ ROZVODU 

ÚT V PODLAZE

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

210 K 775591905
Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné 

vlysové, parketové podlahy
m2 128,460 85,40 10 970,48 CS ÚRS 2020 01

VV 13,59+15,39+19,32+22,28+29,25+28,63 128,460

VV Součet 128,460

211 K 775591919.1 Oprava podlah dřevěných - celková renovace m2 128,460 459,00 58 963,14 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

- broušení bruskou strojní 4x (P24, P40,P60,P80)

- broušení rotační bruskou LÄGLER TRIO 2x

- celoplošné tmelení tmelem (ref.typ např BONA Mix&Fill) 3x

- lakování epox. lakem (ref. typ. např Weber NP 663) 3x

- mezibroušení laku mřížkou P120 2x

212 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 128,460 3,22 413,64 CS ÚRS 2020 01

213 K 775591924
Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou 

zátěž (ref. typ např. BONA Traffic HD mat)
m2 128,460 180,00 23 122,80 CS ÚRS 2020 01

214 K 775591926.1
Oprava podlah dřevěných - příplatek za systém 

bezprašného broušení 
m2 128,460 25,60 3 288,58 CS ÚRS 2020 01

215 K 998775102
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 

v do 12 m
t 0,392 1 020,00 399,84 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 2 045,74

216 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 16,830 53,90 907,14 CS ÚRS 2020 01

217 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 16,830 52,80 888,62 CS ÚRS 2020 01

VV "PŮVODNÍ PVC" 13,59+3,24 16,830

VV Součet 16,830

218 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 19,840 12,60 249,98 CS ÚRS 2020 01

VV 2,53+3,77+2,53+3,77 12,600

VV 2+1,62+2+1,62 7,240

VV Součet 19,840

D 781 Dokončovací práce - obklady 78 414,17

219 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 49,024 6,03 295,61 CS ÚRS 2020 01

220 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 49,024 48,10 2 358,05 CS ÚRS 2020 01

221 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 49,024 354,00 17 354,50 CS ÚRS 2020 01

222 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 49,024 138,00 6 765,31 CS ÚRS 2020 01

223 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl  3 mm
m2 49,024 40,60 1 990,37 CS ÚRS 2020 01

224 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 45,276 107,00 4 844,53 CS ÚRS 2020 01

VV ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍHO OBKLADU STĚN

VV (1,59+1,57+1,59+1,57)*2,1 13,272

VV (2,1+1,51+2,1+1,51)*2,1 15,162

VV (2,01+2+2,01+2)*2,1 16,842

VV Součet 45,276

225 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 49,024 493,00 24 168,83 CS ÚRS 2020 01

VV NOVÉ OBKLADY STĚN

VV 5,24*1,6 8,384

VV (2,1+2,1+1,51+1,51)*2 14,440

VV (1,4+1,4+1,14+1,14)*2 10,160

VV (2+2,01+2+2,01)*2 16,040

VV Součet 49,024

226 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 53,926 328,00 17 687,73 CS ÚRS 2020 01

VV 49,024*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 53,926

227 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 8,384 69,50 582,69 CS ÚRS 2020 01

VV 5,24*1,6 8,384

VV Součet 8,384

228 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 18,000 53,50 963,00 CS ÚRS 2020 01

229 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 8,000 64,20 513,60 CS ÚRS 2020 01

230 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,000 74,90 149,80 CS ÚRS 2020 01

231 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 1,310 565,00 740,15 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 950,00

232 K 783009511 Dekorační technika imitace dřeva jemné fládrování m2 10,000 2 390,00 23 900,00 CS ÚRS 2020 01

233 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 10,000 105,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV NÁTĚR VÁLC. NOSNÍKŮ ZÁKLADOVOU BARVOU

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 66 090,98

234 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 545,260 29,80 16 248,75 CS ÚRS 2020 01

VV "PŮVODNÍ STĚNY" 496,76 496,760

VV "PŮVODNÍ STROPY MIMO ŠTUKOVÉ VÝZDOBY|" 48,5 48,500

VV Součet 545,260

235 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 545,260 15,00 8 178,90 CS ÚRS 2020 01

236 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 557,742 15,40 8 589,23 CS ÚRS 2020 01

VV 48,3+500,762+8,68 557,742

VV Součet 557,742

237 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 557,742 59,30 33 074,10 CS ÚRS 2020 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 9 787,65

238 K 787600801 Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého m2 7,000 72,20 505,40 CS ÚRS 2020 01

239 K 787611224
Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)tmelením 

sklem matovaným tl 4 mm
m2 7,000 1 080,00 7 560,00 CS ÚRS 2020 01

VV DOPLNĚNÍ SKEL OKENNÍCH TABULÍ

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

240 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 2,500 400,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

241 M 63479013 fólie na sklo nereflexní kouřová 50% m2 2,575 258,00 664,35 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,575

242 K 998787102
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 

12 m
t 0,075 772,00 57,90 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 254,50

243 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 62,000 272,00 16 864,00 CS ÚRS 2020 01

VV
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE PRO ROZVOD VODOVODU + 

KANALIZACE

VV 20+12 32,000

VV STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE PRO ROZVOD ÚT

VV 10 10,000

VV STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE PRO ROZVOD ELE

VV 20 20,000

VV Součet 62,000

244 M 58562026 malta opravná pro suché stříkání pevnost do 45MPa kg 150,000 9,27 1 390,50 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 53 357,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

245 K 011544000 Průzkum restaurátorský … 1,000 17 000,00 17 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN3 VRN 36 357,00

246 K 030001000 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 2,5% … 1,000 36 357,00 36 357,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 11


